

Ristorantes Argentinos Streetfood ApS

Holbergsgade 14, st., 1057 København

CVR-nr. 41 29 21 99

Årsrapport

1. april 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.



Juan Jose Frederik Alvarez Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ristorantes Argentinos Streetfood ApS Holbergsgade 14, st. 1057 København
	CVR-nr.: 41 29 21 99
	Stiftet: 1. april 2020
	Regnskabsår: 1. april - 30. september
Direktion	Juan Jose Frederik Alvarez Nissen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ristorantes Argentinos ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.388.589 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.076.104. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder udover pandemien, som ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	4.388.589
1 Personaleomkostninger	-3.014.071
Resultat før finansielle poster	1.374.518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.092
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.524
Resultat før skat	1.382.086
Skat af årets resultat	-305.982
Årets resultat	1.076.104
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.076.104
Disponeret i alt	1.076.104

Balance

Aktiver	30/9 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	336.880
Varebeholdninger i alt	<u>336.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.463.947
Andre tilgodehavender	18.876
Tilgodehavender i alt	<u>2.488.312</u>
Likvide beholdninger	<u>773.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.598.238</u>
Aktiver i alt	<u>3.598.238</u>

Balance

Passiver	30/9 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.076.104
Egenkapital i alt	1.116.104
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	843.333
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	305.982
Anden gæld	1.027.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.482.134
Gældsforpligtelser i alt	2.482.134
Passiver i alt	3.598.238

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.076.104	1.076.104
	40.000	1.076.104	1.116.104

Noter

	1/4 2020 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.907.806
Andre omkostninger til social sikring	106.265
	<u>3.014.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.067
Andre finansielle omkostninger	12.457
	<u>21.524</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Virksomheden har en lejeforpligtelse. Husleje-forpligtelse er opgjort til kr. 272.610 svarende til 6 måneders husleje.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ristorantes Argentinos ApS, CVR-nr. 33153732, som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	